
   Adamik partners s.r.o., Paříkova 9/910, Praha 9, 190 00 +420 602 658 673, daniela.adamikova@adamikpartners.cz   

Byt, 2+kk, Na Maninách
Praha 7

prodej: rezervace

 

COOL byt! Jinak se tento poměrně atypický byt nedá popsat. Uchvátí toho, kdo má rád bydlení neobyčejné,
jiné, neokoukané, odlišné, prostě takové, které nenajde všude.

V čem je byt COOL?

-       Má vymezený obývací pokoj s patrem na spaní, ložnici s patrem, jídelnu, a kuchyň. Všechny tyto prostory
jsou propojené a vlastně oddělené.

-       Je hodně členitý. Má schody na podlaze i do patra

-       Má prostornou koupelnu s vanou a toaletou

-       Má soukromí i když jste v přízemí a vidíte na ulici 

-       Můžete se v bytě před okolím uzavřít díky venkovním i vnitřním žaluziím.

-       Východní slunce nastartuje váš nový den

-       Je na atraktivní adrese v Holešovicích v klidné ulici Na Maninách

-       Do 5 minut dojdete k Vltavě, na tramvaj, do kavárny, do restaurace, do obchodu, za zábavou, za
sportem….

 Tak, jak to bývá u pražských bytů a domů s historií je topení řešeno pomocí WAW, teplou vodu ohřívá
elektrický bojler. Byt jsme pro Vás připravili tak, že je vymalovaný, na patrech jsou nové koberce, je pečlivě
vyčištěný a je repasovaná koupelna. Kuchyň je vybavená plynovým sporákem a lednicí. Můžete jej začít ihned
využívat. Nebudeme zastírat, že je zde pár věcí, které již nesou známky delšího používání (skříňky v kuchyni,
podlaha…).

 Dům před cca 10 lety prošel celkovou rekonstrukcí. 

 Zavolejte a domluvte si prohlídku ještě dnes! Ráda Vás tímto výjimečným bytem provedu.

 

číslo:

typ: Byt

dispozice: 2+kk

podlaží: 1. podlaží

plocha celkem: 48m2

 


